
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2019 

Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 26 lutego 2019 roku 

 
zmieniające zarządzenie nr 0050.82.2018 Burmistrza Tłuszcza z dnia 5 listopada 2018 r. 
w sprawie ustalenia zasad rezerwacji i opłat za stanowiska handlowe na Targowisku  
„Mój Rynek” w Tłuszczu 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 § 1. 
W Zarządzeniu Nr 0050.82.2018 Burmistrza Tłuszcza z dnia 5 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia zasad rezerwacji i opłat za stanowiska handlowe na Targowisku „Mój Rynek”  
w Tłuszczu wprowadzam następujące zmiany: 
1) § 7 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. 1. 3) 10,00 zł brutto, w tym podatek VAT 23% za jedno stanowisko w sektorze C,” 

2) Plan targowiska stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.82.2018 Burmistrza 
Tłuszcza z dnia 5 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia zasad rezerwacji i opłat za stanowiska 
handlowe na Targowisku „Mój Rynek” w Tłuszczu otrzymuje brzmienie zgodne  
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3) Wniosek o rezerwację stanowiska handlowego na Targowisku „Mój Rynek” w Tłuszczu 
stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050.82.2018 Burmistrza Tłuszcza z dnia  
5 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia zasad rezerwacji i opłat za stanowiska handlowe  
na Targowisku „Mój Rynek” w Tłuszczu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej w Tłuszczu. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


